

Տնօրեն



Հաստատում եմ՝

Գ. Մանուչարյան

ստորագրություն

26.10.2020թ.

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Ա.Մինասյանի անվան արվեստի և ստեղծագործության կենտրոն>> ՀՈԱԿ

Օրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Միսիանի համայնքի 2020թ. բյուջեից սուբսիդյա

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սիջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV ռասսակառգմ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Ապրանքներ							
Տնտեսական ապրանքներ							
1	44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
2	44411111	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
3	44511190	կացին	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
4	44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
5	44512200	աքցան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
6	44512300	մուրճ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
7	44512800	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	700	2	1400
8	44521220	հագուստի կախիչ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
9	44411750	գուգարանակոնքի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
		Ընդամենը					47700
Գրասենյակային ապրանքներ							
10	22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1000	9	9000
Հատուկ նպատակային ապրանքներ							
11	18450000	թենոցի կոչկիչ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
12	18513100	մարգարիտներ/ուլունք	ՄԱ	կգ	4750	2	9500
13	19431000	մետաքսե մանվածք/մաքրամե	ՄԱ	հատ	500	15	7500
14	19240000	հատուկ կտոր/կանվա	ՄԱ	մետր	3000	4	12000
15	19722000	բարձր ամրության թել/սիմ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
16	19431300	թել բամբակյա	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
17	19431400	թել իրիս	ՄԱ	հատ	300	30	9000
18	19434000	թել վուշե	ՄԱ	հատ	250	4	1000
19	19435200	թել ակրելան	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
20	22451200	վկայական	ՄԱ	հատ	2000	70	140000
21	30237410	համակարգչային մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
22	33711300	մագի լաք	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
23	33711300	ոսկ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
24	33711300	մուս	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
25	33711300	բալզամ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
26	33711300	մագի ներկ	ՄԱ	տուփ	700	3	2100
27	33711610	շամպուն	ՄԱ	հատ	900	3	2700
28	37810000	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	70	100	7000
29	37821230	ֆոն	ՄԱ	հատ	200	70	14000
30	37822200	վատման	ՄԱ	հատ	200	25	5000

31	39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
32	39221 00	խոհ.պարագա/տորթի նախշապա	ՄԱ	տուփ	1200	2	2400
33	39221000	խոհ.պարագա/սիլիկոնե տակդիր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
34	39223100	սիլիկոնե գդալ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
35	39221110	թասեր	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
36	39831242	լվացող,մաքրող միջոց/փոշի/	ՄԱ	տուփ	250	12	3000
37	22840000	տպագիր ապրանք/վկայական/	ՄԱ	հատ	650	60	39000
38	37525000	փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	400	20000
39	19245000	ժապավեն	ՄԱ	տուփ	1250	2	2500
40	44141000	խողովակ	ՄԱ	հատ	320	7	2240
41	24910000	սոսիս	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
42	44812320	փշովի ներկ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
43	44812400	գունանյութ	ՄԱ	լիտր	270	2	540
44	39265100	ձկան թել	ՄԱ	տուփ	350	1	350
45	92000000	միջոցառում/ տեարն ընդառաջ/	ՄԱ				50000
46	92000000	միջոցառումներ	ՄԱ				14610
47	33621641	ալկո գել	ՄԱ	լիտր	1700	10	17000
48	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	40	2100	84000
49	18511180	մեղալ	ՄԱ	հատ	523	30	15700
50	33111640	ջերմության գրանցման սարք	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
51	39224340	աղբաման	ՄԱ	հատ	3100	3	9300
52	31442000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	70	8	560
53	19641000	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	320	120	38400
		Ընդամենը					582600
Գույքի ձեռք բերում							
54	30239100	տախ/պրինտեր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
55	39138930	դեկավարի բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
		Ընդամենը					135000
56	91116000	վառելավայր	ՄԱ	խմ	24500	37	906500
		Ընդամենը					906500
		Ընդամենը					1041500
Ծառայություններ							
57	50830000	հագուստի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	1250	20	25000
58	50822000	պարի կոշիկների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	1300	14	18200
59	50850000	կահույքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	6000	26	156000
60	50860000	դաշնամուրի լարում	ՄԱ	հատ	12500	4	50000
61	60131100	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	հատ	55000	4	220000
62	30237330	քարթիրջի լիցք և թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
63	30192150	կնիքի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
64	80510000	մասնագիտական վերապատ.ծառ	ՄԱ		42000	1	42000
65	50312000	համակ.սարքերի վեր./այլ ծախս/	ՄԱ				17000
66	64221110	կապի ծառայություն	ՄԱ				267900
67	71311280	էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ			400000
68	79132100	էլ.ստորագր.հավաստագիր	ՄԱ				3000
69	90400000	ջրմուղ-կոյուղի	ՄԱ				150000
70	98000000	աղբահանության ծախս	ՄԱ				160080
		Ընդամենը	ՄԱ				1549180
		Ընդամենը					3229980

Հաշվապահ՝

Աննա Մանուկյան

Հ.Գրիգորյան